The Economic Times, Kolkata, Saturday, 11 November 2017



## **RUPA & COMPANY LTD**

FASHIONING INDIA SINCE 1968 CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8<sup>th</sup> Floor, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071 Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in

Phone: +91 33 4057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2017

(₹ in Lakhs)

	(viii Editio)		
Particulars	Half Year Ended Sep'17 Unaudited	Quarter Ended Sep'17 Unaudited	Quarter Ended Sep'16 Unaudited
Total Income from Operations	41,398.68	24,946.43	26,890.33
Net Profit before Tax*	4,799.50	3,375.88	3,263.19
Net Profit after Tax*	3,088.69	2,160.94	2,122.25
Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	3,088.56	2,160.88	2,122.21
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 1/- per share)	795.25	795.25	795.25
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 1/- per share)	3.88#	2.72#	2.67#

<sup>\*</sup>There was no exceptional and extra-ordinary item during the quarter and half year ended September 30, 2017 \*Not annualised

### Note:

- 1. The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules issued thereunder, with effect from April 01, 2017 and accordingly, these financial results have been prepared in accordance with Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The financial results, presented in accordance with Ind AS 101 First-time Adoption of Indian Accounting Standards, have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles in Ind AS 34 Interim Financial Reporting. The figures for the quarter ended September 30, 2016 presented here are also Ind AS compliant. The Ind AS compliant financial results pertaining to quarter ended September 30, 2016 has not been subjected to limited review in line with SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016, dated July 05, 2016. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of its affairs.
- 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Unaudited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Year ended Unaudited Financial Results is available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the Stock Exchanges' websites: www.nseindia.com & www.bseindia.com

Place: Kolkata

Date: November 10, 2017

Kunj Bihari Agarwal Managing Director DIN: 00224857

SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE



bumchums





Softline

THERMOCOT





AIR

Economic Ting- Kolkest GFR 16 X25 an B/W W 11

4

চরম

াতেই

বাসটি

ख (न

চায়

5র(ফ

श्रमा

যদিও কেন জৌবী

। এর নিতে

ক্রজ ত্র কী তেপার্ট নর্দেশ ত্রহ ত্রেনি দিতে

N

সময়

গাই।

ত্তবে

করে

भक्त

রুবি তাঁরা

হমির তিই লেন

11मा।

প্রামি মাস রছি। গীয় আদালত। ১৫ জানুয়ারির মধ্যে আদালতে দাখিল করতে হবে রিপোর্ট।

সক্ষে ৬.৩০। মোহিত মৈত্র মঞ্চ



# রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

FASHIONING INDIA SINCE 1968 CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিসঃ

মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো-চি-মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১ ই-মেল আইডিঃ connect@rupa.co.in; ওয়েবঃ www.rupa.co.in ফোনঃ +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্সঃ +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের স্ট্যান্ডঅ্যালোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

विवज्ञण	সেপ্টেম্বর '১৭-তে সমাপ্ত অর্থ-বংসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '১৭-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '১৬-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয়	৪১,৩৯৮.৬৮	\$8,586,80	26,080,00
করারোপণ-এর পূর্বে নিট লাভ*	8,9%%.00	44.980,0	৩,২৬৩.১৯
করারোপণের পরে নিট লাভ*	७,०५५.७৯	<b>३,১७०.</b> ৯8	2,342.20
মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (করের নিট)	0,086.08	2,560.66	2,522.25
প্রদত্ত ইকুাইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	950.20	950.30	950.20
প্রতি শেয়ারে আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	0.66#	2,92#	2,69#

\* সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে এবং অর্ধ-বৎসরে কোনও ব্যতিক্রমী এবং বিশেষ দফা ছিল না। # বার্ষিকীকৃত নয়

### দ্ৰন্তব্য ঃ

১. কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১৩৩ তৎসহ পঠিত তদন্তর্গত প্রাসন্ধিক রুল অনুসারে নির্ধারিতমতো, কোম্পানি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যাভার্ডস (ইন্ড এএস) গ্রহণ করেছেন, যা এপ্রিল ০১, ২০১৭ তারিখ থেকে কার্যকর হয়েছে এবং সেইমতো, কোম্পানিস (ইন্ডিয়ান আ্যাকাউন্টিং স্ট্যাভার্ডস) রুলস, ২০১৫-এর অধীনে বিজ্ঞাপিত ইন্ড এএস অনুসারে এই আর্থিক ফলাফল তৈরি করা হয়েছে। ইন্ড এএস ১০১ — ফার্স্ট টাইম অ্যাডপশন অফ ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যাভার্ডস অনুযায়ী উপস্থাপিত এই আর্থিক ফলাফল, ইন্ড এএস ৩৪ — ইন্টেরিম ফিনান্সিয়াল রিপোর্টিং-এ প্রদন্ত স্বীকৃতি এবং পরিমাপ নীতি অনুসারে প্রস্তুত করা হয়েছে। সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ক্রোসিকের উপস্থাপিত অস্কগুলিও ইন্ড এএস অনুসারী তৈরি করা হয়েছে। সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ক্রোসিকের জন্য ইন্ড এএস-অনুসারী আর্থিক ফলাফল, সেবি সার্কুলার নম্বর সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৬২/২০১৬ তারিখ জুলাই ০৫, ২০১৬ অনুসারে সীমিত পর্যালোচনাসাপেক্ষে তৈরি করা হয়নি। অবশ্য, ব্যবসায়িক কার্যাবলীর সত্য ও পরিচ্ছন্ন প্রতিফলন নিশ্চিত করতে আর্থিক ফলাফল তৈরির সময়ে ম্যানেজমেন্ট যথায়থ ও প্রয়োজনীয় সতর্কতামূলক ব্যবস্থা নিয়েছেন।

২. সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিক্যোয়ারমেন্ট্স) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বংসরের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বংসরের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rupa.co.in-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.nseindia.com ও www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে।

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ নডেম্বর ১০, ২০১৭ কে. বি. আগরওয়াল ম্যানেজিং ডিরেক্টর DIN:00224857

#### SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE

EURO

bumchums

TORRIDO Premium Thermais HUNK

Softline

THERMOCOT







h'Smy - Kolkerta UFR to 8 25 an Bly an 11/11/17